千葉市病院局公告第１３号

落札者等について次のとおり公告します。

令和３年７月２０日

                          千葉市病院事業管理者  寺 井  勝

１ 落札に係る物品の名称及び数量

Ｘ線血管撮影装置 一式

２ 契約に関する事務を担当する局部課の名称及び所在地

千葉市立青葉病院事務局

千葉市中央区青葉町１２７３番地２

３ 落札者を決定した日

令和３年６月３日

４ 落札者の氏名及び住所

グリーンホスピタルサプライ株式会社

東京都中央区八重洲１丁目４番１６号

５ 落札金額

１３２，０００，０００円

６ 契約の相手方を決定した手続

随意契約

（地方公営企業法施行令第２１条の１４第１項第８号による）

７ 一般競争入札の公告を行った日

令和３年５月１７日